Zakres robót obejmuje dwukrotne koszenie poboczy wraz ze skarpą, przeciwskarpą i dnem rowów 

przydrożnych w ciągu dróg powiatowych zlokalizowanych na obszarze Gminy Radgoszcz. 

§ 4. 1. W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 1, Przekazujący przekaże Przejmującemu dotacje 

celową w wysokości 56 916,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 00/100) 

w rozbiciu na dwie transze po 28 458,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem 

złotych 00/100) każda, płatne w terminie do 30 czerwca 2025 roku i  do 10 września 2025 roku. 

2. Za termin wykonania zadania uważa się zapłatę ostatniej faktury za jego wykonanie, lecz nie później 

aniżeli do 31 października 2025 r. 

§ 5. Przejmujący ureguluje we własnym zakresie i wszelkie koszty związane z ogłoszeniem zamówienia